
UnivIS - Raumplan
MG1/02.08

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

06:00

07:00

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

22:00

23:00

Mo

08:00 - 18:00

Sommer-Uni
(nur 6.8.)

08:00 - 18:00

Sommer-Uni
(13.8.-27.8.)

10:00 - 12:00

Interkulturelles
Training
Tutoren
Vorbereitungskurs
(VK-TN)
(nur 10.9.)

16:00 - 18:00

Fachstudienberatung
unter
Berücksichtigung
besonderer
Lebenslagen
und sozialer
Aspekte
(nur 16.7.)

Di

08:00 - 18:00

Sommer-Uni
(7.8.-28.8.)

18:00 - 20:00

Anglistik
Einstufungstest

(Zusatzbuchungen)
(nur 9.10.)

Mi Do

08:00 - 18:00

Sommer-Uni
(9.8.-23.8.)

08:00 - 24:00

Görres
Gesellschaft
(nur 27.9.)

Fr

00:00 - 24:00

Görres
Gesellschaft
(nur 28.9.)

08:00 - 18:00

Sommer-Uni
(nur 3.8.)

08:00 - 18:00

Sommer-Uni
(10.8.-24.8.)

14:00 - 24:00

Generalversammlung

Görres-Gesellschaft
(nur 28.9.)

Sa

00:00 - 18:00

Generalversammlung

Görres-Gesellschaft
(nur 29.9.)

00:00 - 24:00

Görres
Gesellschaft
(nur 29.9.)

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Britta Bößert (App. 1242,
sekretariat.sz@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 15.7.2018 bis 14.10.2018

Einzeltermine vom 15.7.2018 bis 14.10.2018

Stand: Samstag, 03 August 2024 16:06:17


