UnivIS - Raumplan MG1/02.08

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo	Di	Mi	Do	Fr	Sa
06:00					00:00 - 24:00 Görres	00:00 - 18:00
07:00	ĺ				Gesellschaft (nur 28.9.)	Generalversammlun Görres-Gesellschaft
08:00	08:00 - 18:00 Sommer-Uni (nur 6.8.)	08:00 - 18:00 Sommer-Uni (7.828.8.)		08:00 - 18:00 Sommer-Uni (9.823.8.)	08:00 - 18:00 Sommer-Uni (nur 3.8.)	(nur 29.9.) 00:00 - 24:00 Görres
09:00	08:00 - 18:00 Sommer-Uni			08:00 - 24:00 Görres	08:00 - 18:00 Sommer-Uni (10.824.8.)	Gesellschaft (nur 29.9.)
10:00	(13.827.8.) 10:00 - 12:00			Gesellschaft (nur 27.9.)	14:00 - 24:00	
11:00	Interkulturelles Training				Generalversamr Görres-Gesellscl	
12:00	Tutoren Vorbereitungski (VK-TN)				(nur 28.9.)	
13:00	(nur 10.9.) 16:00 - 18:00					
14:00	 Fachstudienbera					
15:00	unter Berücksichtigun besonderer					
16:00	Lebenslagen und sozialer Aspekte					
17:00	(nur 16.7.)					
18:00		18:00 - 20:00 Anglistik Einstufungstest				
19:00		(Zusatzbuchung	en)			
20:00						
21:00						
22:00						
23:00						